ARSREDOVISNING
for

Bostadsrattsforeningen Sjolejonet 9
Org nr 716421-9524

2019-01-01--2019-12-31

Styrelsen avger féljande arsredovisning.
Innehall Sida

- férvaltningsberattelse
- resultatrakning

- balansrakning

- noter

O~ WN

Om inte annat sarskild anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parantes avser
foregaende ar.
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Bostadsrattsforeningen Sjolejonet 9
Org nr 716421-9524

Forvaltningsberattelse

Verksamhet

Foreningens verksamhet ar att i féreningens fastighet upplata bostader till féreningens
medlemmar.

Brf Sjolejonet 9 har under verksamhetsaret haft foljande styrelse:

Kristoffer Ohrn ordférande, Emilio Franzé kassér, Richard vad Rijn ledamot.

Fastigheten

Foreningen Sjolejonet 9 forvarvade fastigheten kv Sjolejonet 5 i Stockholm 2005. Bostads-
ratterna i fastigheten upplats den 8 mars 2005. Fastigheten ar uppférd 1914 och innehaller
14 lagenheter med en yta av 676 kvm och lokaler med en sammanlagd yta av 190 kvm.

Under 2019 har taket malats om och taksakerhet installerats bestaende av nya takstegar och
fallskydd.

Fastigheten ar fullvardesférsakrad i Lansforsakringar.
Fastighetens taxeringsvarde ar 22 228 000 kronor inklusive mark.

Renoveringsplan 2020
- Utvardering av ny isolering av vinden.
- Byte av ytterdorr

Overlatelser under aret
Under 2019 har tva déverlatelser skett. Det ena ar for lagenhet 1202 och den andra for
lagenhet 1103.
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Org nr 716421-9524

Flerarsoversikt

2019
Arsavg/kvm 716
Nettoomsattning tkr 912
Resultat tkr 213
Balansomslutning tkr 26 508
Forandringar i eget kapital
Medlems
andelar
Belopp vid arets inganc 12 137 987
Resultatdisposition
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 12 137 987

Forslag till behandling av forlusten
Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar att resultatet disponeras enligt féljande:

| ny rakning balanseras

Betraffande féreningens resultat och stallning i dvrigt hanvisas till efterféljande resultat- och

2018 2017

716 716

894 881

-502 -514

26 362 27 038
Upplatelse Fond for
avgifter  yttre underhall
1680 000 129 953
1 680 000 129 953
-1 110 254

212 566

-897 688

-897 688

-897 688

balansrakning med tillhérande tillaggsupplysningar.
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716
925

50
25125

Balanserat
resultat

-608 368
-501 886

-1 110 254

716
917

41

25 005

Arets
resultat

-501 886
501 886
212 566
212 566
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Resultatrakning

Belopp i kronor

Rorelseintakter
Nettoomsattning
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Fastighetens kostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivning av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter

Skatt pa arets resultat

Arets resultat
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2019-01-01 2018-01-01
not  -2019-12-31 -2018-12-31
912 076 893 865
912 076 893 865
-349 983 -1 061 410
-51 423 -38 605
-103 071 -91 119
-504 477 -1 191 134
407 599 -297 269

0 95

-195 033 -204 672
-195 033 -204 617
212 566 -501 886

0 0

0 0

212 566 -501 886
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Balansrakning
Belopp i kronor

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier

Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar
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2019-12-31

24 182 576
553 846
24 736 422

1 000 000
1000 000

25736 422

20958
20 967

750 886
750 886

771 853

26 508 275

2018-12-31

24 244 826
594 667
24 839 493

1 000 000
1 000 000

25839 493

60
20 048
20 108

502 425
502 425

522 533

26 362 026
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Balansrakning
Belopp i kronor

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsandelar
Upplatelseavgifter

Fond fér yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
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2019-12-31

12 137 987
1680 000
129 953

13 947 940

-1 110 254
212 566
-897 688

13 050 252

13 301 655
13 301 655

35 004
70432
50 932
156 368

26 508 275

2018-12-31

12 137 987
1 680 000
129 953

13 947 940

-608 368
-501 886
-1 110 254

12 837 686

13 372 087
13 372 087

24 953
70432
56 868
152 253

26 362 026
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen samt uttalanden
och allmana rad fran Bokféringsnamnden.

Fdljande varderings och omrakningsprinciper har tillampats i arsredovisningen:

Anlaggningstillgangar

Anlaggningstillgangarna redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for planenliga avskrivningar
baserade pa en beddmning av tillgangarnas ekonomiska livslangd.
Avskrivningar enligt plan har gjorts enligt foljande:

Byggnader 200 ar
Inventarier 5ar
Lagenhetsdorrar 35 ar
Installationer 50 ar

Not 2 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvarden
Inkop

Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende bokfort varde

Not 3 Inventarier

Ingaende anskaffningsvarden
Inkop

Utgaende anskaffningsvarden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende bokfort varde

2019-12-31
24 867 326

0
24 867 326

-622 500
-62 250
-684 750

24 182 576

725 195
0
725 195

-130 528
-40 821
-171 349

553 846
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2018-12-31
24 867 326

0
24 867 326

-560 250
-62 250
-622 500

24 244 826

129 301
595 894
725 195

-101 659
-28 869
-130 528

594 667
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Not 4 Ovrig langfristiga skulder 2019-12-31 2018-12-31

Forfaller senare &n ett ar men inom fem ar efter balansdagen 281728 281728

Férfaller senare &n fem ar efter balansdagen 13 019 927 13 090 359
13 301 655 13 372 087

Not 5 Stéllda sdkerheter och eventualférpliktelser

Fastighetsinteckningar 14 635 000 14 635 000
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